
V Praze dne 30. 4. 2021

Vážení důvěrníci,

zasíláme Vám poslední katalog školního roku 2020/2021. 

Bohužel nebylo tentokrát možné ponechat mezi jarními a letními katalogy více času. Jarní katalogy jsme měli připra-
vené už na konci února, ale jejich rozeslání bylo možné až v dubnu, kdy se částečně otevřely školy. Proto jsme se roz-
hodli místo dvou letních katalogů (KMČ Albatros a KK Fragment) připravit jen jeden. 

V letním katalogu KMČ tak najdou děti i  jejich oblíbené knížky z nakladatelství Fragment, jako např. nový díl série 
Alea- dívka moře, nebo další pokračování Nových příběhů se šťastným koncem a celou řadu dalších knížek, které je 
o prázdninách budou motivovat ke čtení, případně můžou být vhodným dárkem za vysvědčení. Z knižních novinek 
stojí za zmínku také nová kniha od autora Deníků malého poseroutky Jeffa Kinneyho nebo reedice Tajemství Velkého 
Vonta od Jaroslava Foglara. 

Jsme si vědomi toho, že závěr tohoto školního roku bude pro Vás asi hektickým obdobím, proto uděláme vše pro to, 
abyste objednané knihy dostali co nejdříve. Nemusíte mít obavy, že bychom knihy poslali do školy na poslední chvíli 
před prázdninami. Objednávky se snažíme expedovat co nejrychleji – zpravidla do 1 týdne od objednání. 

Pokud nám objednávky zašlete do 9. června 2021, garantujeme Vám odeslání knížek nejpozději 16. června. 
Budete mít tedy dostatek času knížky dětem před prázdninami předat. Pokud se Vám podaří poslat objednávku dříve, 
vyřídíme ji obratem a budete mít více klidu na rozdání knížek dětem. 

Objednávky z katalogů můžete zadávat postupně ve více várkách, pokud Vám to usnadní práci. Při objednávání na 
www.kmc.cz neplatíte žádné poštovné. 

Z letního katalogu mohou rodiče v případě zájmu objednávat knihy i napřímo v e-shopu www.albatrosmedia.cz. 
V katalogu je uveden na s. 2 slevový kód s platností do 10. 6. 2021, díky kterému rodiče získají slevu 20 % z běžných cen 
a poštovné zdarma při nákupu nad 499 Kč. Ceny na e-shopu po zadání slevového kódu se mohou lišit od katalogo-
vých cen. 

Chcete-li objednat a fakturovat knížky přímo na školu, je potřeba se do objednávkového systému přihlásit uživatel-
ským jménem a heslem školy (nikoliv důvěrníka). Pokud přihlašovací údaje pro Vaši školu neznáte, neváhejte nás 
kontaktovat. Rádi Vám je sdělíme. Při objednávce na školu nevzniká nárok na odměnu ve výši 15 % z ceny bez DPH za 
objednané knížky.

Máte-li jakékoliv dotazy ohledně přihlašovacích údajů, objednávání v našem on-line systému, nebo dalších organi-
začních záležitostí, neváhejte nás kontaktovat na tel. č. 261 397 272, 261 397 202 nebo 261 397 222. Rádi Vám pomů-
žeme a uvítáme jakékoliv Vaše připomínky a tipy, jak Vám zpříjemnit práci s objednáváním knížek z našich 
katalogů.

Děkujeme Vám, že jste i v tomto komplikovaném školním roce vedli děti ke čtení knížek. 

Přejeme Vám pohodové léto a těšíme se na spolupráci v příštím školním roce. 

Váš Klub mladých čtenářů Albatros a Knižní klub Fragment

Albatros Media, a. s. 
Klub mladých čtenářů/Knižní klub Fragment 
Na Pankráci 30/1618 
140 00  Praha 4


